
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Geometrie samoty - Marien

Geometrie samoty

Pro pár příštích dnů
Pro mámu a pro svědomí
Ucpu všechny díry, kterými sem fouká
Vítr hledá cestu
Jenže se mnou to má marný
Samota je mou satisfakcí

Začínám to chápat jinde než jen v hlavě
Rozum má co dělat s tajnou geometrií
Souvislosti s tebou hledala bych marně
Rozum má co dělat s tajnou geometrií
U Mořice sedím v předposlední řadě
Přede mnou jsou všichni za mnou vlastní stín
Rozhřešení přijde a v neposlední řadě
Nepochopitelné nějak pochopím
A jak se tak houpám fantazii na oprátce
Napadá mne spousta dalších paralel
Například, co na začátku chutná sladce
Rozplyne se záhy jako karamel

Směšně tváří v tvář
Nad zemí i nad propastí
Držím se té šňůrky zakotvené v ledu
Na cestě jsem hostem
Jenže jiné cesty není
Jen samota je mou satisfakcí

Začínám to chápat jinde než jen v hlavě
Rozum má co dělat s tajnou geometrií
Souvislosti s tebou hledala bych marně
Rozum má co dělat s tajnou geometrií
U Mořice sedím v předposlední řadě
Přede mnou jsou všichni za mnou vlastní stín
Rozhřešení přijde a v neposlední řadě
Nepochopitelné nějak pochopím

Neuchopitelné možná uchopím


